Zum Weibersgrund 10
35619 Braunfels-Altenkirchen
06472/831224
Datenblatt
Panasonic NV-GS35EG-S
Zum Produkt im Webkatalog
Sie wollen den größten Zoom der Welt?
Mit dem Panasonic NV-GS35EG-S bekommen Sie Ihn!
Der Camcorder ist mit seinem 30-fach optischen und 1000-fach digitalen Zoom einzig in der Welt.
Damit entgeht Ihnen nicht das geringste Detail und dank der eingebauten Videoleuchte sind auch Aufnahmen in der Dämmerung kein
Problem. Vielfältigste Multimedia-Nachbearbeitung wird durch die USB 2.0 HighSpeed-Schnittstelle ermöglicht. Fotots (640x480)
werden auf einer SD-Card gespeichert.
Mit der benutzerfreundlichen Joystick-Navigation haben Sie alle Menü-Funktionen mit einer Hand unter Ihrer Kontrolle.
Technische Daten
Bildwandler: CCD-Chip 1/6 Zoll
Pixel 800.000
Sucher: Typ Farbsucher
Größe 0,33 Zoll
Auflösung 113.000 Pixel
Monitor: Typ herausklapp- und schwenkbares Farbdisplay
Größe 2,5 Zoll
Auflösung 105.000 Pixel
Objektiv: Zoom optisch 30-fach
Zoom digital 1000-fach
Brennweite 1,9 - 57 mm (entsprechend Normalobjektiv 35,7 - 1072 mm)
Öffnung 1,8 - 3,9
Filterdruchmesser 30,5 mm
Videoformat: miniDV
Features: Super-Bildstabilisator (SIS), Weißabgleich autom./manuell,
Gegenlichtkompensation, Belichtungsprogramme (5), NightView in
Farbe, Progressive Photoshot, Fotospeicherung auf SD-Card, 640x480
Fotoauflösung
Anschlüsse: Eingänge Mikrofon
Ausgänge DV, S-Video, VideoCinch, 3,5mm Audio, USB
Abmessungen (BxHxT): 64 mm x 81 mm x 114 mm
Gewicht: 410 g
Lieferumfang: Lithium Ionen Akku, Ladegerät, Netzadapter, Trageriemen, Audio /
Video-Kabel, Infrarotfernbedienung, Objektivdeckel, USB-Kabel,
Software CD-ROM
Sämtliche Logos und eingetragene Warenzeichen sind Eigentum der jeweiligen Besitzer